

Bytom dnia: 2019-02-22

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-02-22 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 2017 poz. 1579 i 2018) w trybie przetargu nieograniczonego na: **Przetarg nieograniczony na zakup i dostawę preparatów myjących i dezynfekcyjnych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. do pakietu 1 poz.1

Czy Zamawiający dopuści preparat spełniający wymagania SIWZ z czasem działania od 1 min do 5 min?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga preparatu o czasie działania 1-3 min.

2. do pakietu 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści preparat zawierający w składzie: nadwęglan sodu, TAED, kompleks polienzymatyczny, tenzydy, niezwierający aldehydów, fenoli, chloru, pochodnych amin, o szerokim spektrum działania w wysokim obciążeniu organicznym: B (łącznie z MRSA), drożdże i grzyby (EN 13624, 13727, 14561, 14562), V (HIV, HBV, HCV, Herpes, Influenza (H1N1, H5N1), Adeno, Polio, Vaccinia, Polyoma; EN 14476, DVV/RKI), Tbc (M.terrae, M.avium; EN 14348, 14563), Spory (Bacillus subtilis; EN 13704) w czasie 15 minut i stężeniu 2%, niewymagający kontroli aktywności roztworu roboczego paskami testowymi ze względu na swoje doskonałe walory użytkowe w op a'1 kg z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza – zaproponowany preparat nie takiego spektrum działania sporobójczego, który wymagany jest przez Zamawiającego.

3. do pakietu 4, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści preparat spełniający wszystkie wymagania SIWZ z czasem działania bójczonego do 15 min?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza – Zamawiający wymaga preparatu o czasie działania bójczonego do 10 min

4. do pakietu 8, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wymaga w tych pozycjach wyrobu medycznego klasy IIa czy IIb?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga preparatu zgodnie z SIWZ

5. do pakietu nr 8 , uwaga pkt. 3

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, której pozycji dotyczy zapis pod tabelą w pkt. 3.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż preparatem z poz.1 i 2 zalewa chusty z poz. 3 to działanie musi być udokumentowane aktywność tego preparatu minimum 28 dni

6. do pakietu nr 13 , poz. nr 1,2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie preparatu alkoholowego nie zawierającego fenoli, aldehydów w czasie działania bójczonego wobec opisanego spektrum do 5min ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza – Zamawiający wymaga preparatu o czasie działania do 1 min.

7. do pakietu nr 13 , poz. nr 1,2

Czy Zamawiający dopuści preparat alkoholowy niezawierający, fenoli, aldehydów o szerokim spektrum działania: B, F, Tbc, V (w tym Polio i Adeno) w czasie do 5 minut?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza – Zamawiający wymaga preparatu o czasie działania do 1 min.

8. do pakietu nr 14 , poz. nr 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie chusteczek bezalkoholowych do szybkiej dezynfekcji spełniających pozostałe wymagania SIWZ o gramaturze min. 40gr/m2.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza – Zamawiający wymaga chusteczek zgodnie z SIWZ

9. do pakietu nr 14 , poz. nr 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie chusteczek bezalkoholowych do szybkiej dezynfekcji w tubach a'200 szt z przeliczeniem ilości opakowań w rozmiarze 20x20cm, spełniających pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza – Zamawiający wymaga chusteczek w opakowaniach zawierających 80-150 szt.

10. do pakietu nr 14 , poz. nr 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie chusteczek bezalkoholowych do szybkiej dezynfekcji w opakowaniu soft pack a'100 szt z przeliczeniem ilości opakowań w rozmiarze 20x28cm, spełniających pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga chusteczek zgodnie z SIWZ

11. do pakietu nr 14 , poz. nr 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie chusteczek alkoholowych do szybkiej dezynfekcji w opakowaniu tuba a'200 szt. z przeliczeniem ilości opakowań w rozmiarze 20x20cm, spełniających pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza – Zamawiający wymaga chusteczek w opakowaniach zawierających 80-150 szt.

12. do pakietu nr 13 , poz. nr 4

Czy zamawiający dopuści do oceny preparat posiadający opinię użytkową do dezynfekcji głowic USG, w miejsce opinii dermatologicznej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby preparat był przebadany pod kątem dermatologicznym

13. do pakietu nr 8 , poz. nr 1 i 2:

Czy Zamawiający dopuści do mycia i dezynfekcji dużych powierzchni, o szerokim spektrum działania: B, F, Tbc, V (Adeno Polio, Noro) w czasie do 15 min. i stężeniu 0,25%, przebadany wg norm na szczepach testowych dla obszaru medycznego wg norm fazy I i/ lub fazy II w opakowaniu a 1l i 5l ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza – Zamawiający wymaga preparatu, który posiada również udokumentowane działanie bójcze na Rota.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

